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 1. Treano hållbarhetsredovisning 

Om Hållbarhetsredovisningen 
Denna hållbarhetsredovisning för Treano Bygg AB avser räkenskapsåret 2022-01-01 ï 2022-12-31. 

Hållbarhetsredovisningen omfattar Treano Bygg AB (org.nr 556530-6197), och är upprättad i enlighet 

med bestämmelserna i ÅRL 6e och 7e kapitlet. Styrelsen för Treano Bygg AB undertecknar 

hållbarhetsredovisningen i samband med undertecknande av årsredovisningen.  

Detta är andra året med hållbarhetsredovisning, former och innehåll har och kan komma att utvecklas 

framåt. I arbetet med att ta fram hållbarhetredovisningen för 2022 har fokus legat på intressent- och 

väsentlighetsanalys, FN:s Globala mål, FN:s Global Compact principer, LFM30 samt Treanos nya 

hållbarhetspolicy. Treano avser utveckla dialogen med de viktigaste intressenterna, samt att utveckla 

fler resultatindikatorer.  

 

Information om Treano 

Treano i siffror 

Treano i siffror 2022 2021 

Totalt antal anställda 202 187 

varav tjänstemän 81 78 

varav kollektivanställda 121 109 

varav kvinnor 21 20 

varav män 181 167 

Nettoomsättning (MSEK) 868 886 

Balansomslutning (MSEK) 252 223 

 

Affärsmodell 

Treano Bygg AB utför generalentreprenader, totalentreprenader och samverkansentreprenader i Skåne. 

Andel av omsättning relaterat till underentreprenörer och materialleverantörer är ca 70%.  

Vi utför entreprenader, både nyproduktion och ROT (renovering/ombyggnad/tillbyggnad), allt från 

skolor, bostad, kontor, industrilokaler och affärslokaler. Vi utför byggservice, dels projekt inom ROT 

(renovering/ombyggnad/tillbyggnad), med eller utan fast platsledning, samt service mot 

ramavtalskunder (t ex statliga, kommunala och privata fastighetsägare). Vi utför även 

projektutveckling , främst i egen regi, men även i samverkansprojekt/partnering med investerare. 

Dessutom har vi Sawi Exclusive Homes by Treano, ett koncept inom Treano som fokuserar på att 

bygga exklusiva och unika hem åt privatpersoner. 
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Viktiga händelser under året 

Under 2022 växlade arbetet med hållbarhetsfrågor upp på Treano, samtidigt som det systematiska 

arbetet med att ständigt förbättra verksamheten fortsätter. Några händelser som fört hållbarhetsarbetet 

framåt under året är: 

¶ God orderstock och låga risker. 

¶ En ny Hålbarhetschef har blivit rekryterad. 

¶ Översyn av hållbarhetsmodell ï till att bestå av affären, kvalitet, miljö, arbetsmiljö, socialt 

ansvar.  

¶ Ny hållbarhetspolicy, samt översyn och delvis nya hållbarhetsstrategier och mål. 

¶ Vi har målstyrt i enlighet med våra hållbarhetsmål och i linje med vårt LFM30 klimatlöfte  

(Lokal Färdplan för en klimatneutral bygg- och anläggningssektor i Malmö 2030), samt den 

nationella färdplanen för fossilfri konkurrenskraft inom bygg- och anläggning.  

¶ Vi har fortsatt väldigt nöjda medarbetare, vilket den recertifierade Great Place to Work visade.  

¶ Vi är fortsatt certifiering (årligt besök) enligt ISO 9001, 14001 och 45001.  

¶ En allvarlig olycka men inga allvarliga tillbud. 

¶ Utbildningspaket inom KMA har sjösatts och utbildningar för hela personalen har börjat rullas 

ut. Utveckling av Byggsamordnaren och uppdatering av verksamhetssystemet samt nya KMA-

ronder är uppstartat. 

¶ Översynen av UE och tecknande av samarbetsavtal med de samma har genomförts med gott 

resultat. Ny bilaga Hållbarhet framtagen för större ramavtals leverantörer. 

 

 

 

 


























































